
1

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:

1. Plan nabave Općine Rugvica za 2017. godinu

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

God. XXIV 10. siječnja 2017. Broj: 1

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA



2

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 )i članka 44. Statuta 
općine Rugvica (Službeni glasnik Općine Rugvica broj 2/13 i 6/13)  dana 10.01.2017.godine načelnik općine Rugvica donio je 		

													           
PLAN NABAVE OPĆINE RUGVICA ZA 2017. GODINU

			 
Članak 1.

Načelnik općine Rugvica donosi Plan nabave Općine Rugvica za 2017. godinu, kako slijedi:						    
			 
									       
							     

I.1.
PL

AN

Re
d. 

br
.

Pr
ed

me
t n

ab
av

e
Po

zic
ija

 u 
pr

or
ač

un
u

Ev
.br

oj 
na

ba
ve

Pr
oc

ije
nje

na
 

vri
jed

no
st 

na
ba

ve
 

u k
n (

ak
o j

e 
po

zn
ata

 )

Vr
sta

 po
stu

pk
a

Sk
lap

a l
i s

e 
ug

ov
or

 ili
 

ok
vir

ni 
sp

or
az

um

Pl
an

ira
ni 

po
če

tak
 

po
stu

pk
a

Pl
an

ira
no

 
tra

jan
je 

ug
ov

or
a i

li 
ok

vir
no

g 
sp

or
az

um
a

Ug
ov

or
i il

i 
po

stu
pc

i 
za

po
če

ti p
rije

 
20

17
.g.

1
2

3
4

5
6

7
8

9

OP
ĆI

NS
KO

 V
IJE

ĆE
 O

PĆ
IN

E 
RU

GV
IC

A

1.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 R

ug
vic

a
10

04
14

.40
0,0

0 
-

-
-

-

2.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 Č

rn
ec

 D
ug

os
els

ki
10

05
6.4

00
,00

 
-

-
-

-

3.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 Je

že
vo

10
06

11
.20

0,0
0 

-
-

-
-

4.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 O

tok
 S

vib
ov

sk
i

10
07

11
.20

0,0
0 

-
-

-
-

5.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 S

op
10

08
8.0

00
,00

 
-

-
-

-

6.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 N

ov
ak

i O
bo

ro
vs

ki
10

09
9.6

00
,00

 
-

-
-

-

7.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 N

ar
t J

alš
ev

ac
10

10
22

.40
0,0

0 
-

-
-

-

8.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 O

bo
ro

vo
10

11
11

.20
0,0

0 
-

-
-

-

9.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 G

re
da

 D
on

ja
10

12
6.4

00
,00

 
-

-
-

-

10
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
MO

 O
be

diš
će

 Je
že

vs
ko

10
13

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

11
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
MO

 P
re

vla
ka

10
14

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

12
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
MO

 P
re

se
ka

10
15

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

13
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
Čr

ne
c R

ug
vič

ki
10

16
6.4

00
,00

 
-

-
-

-

14
.

El
ek

trič
na

 en
er

gij
a (

 m
jes

ni 
od

bo
ri i

 D
VD

-i )
10

17
51

.32
7,4

5 
-

-
-

-

15
.

En
er

gij
a-

 pl
in 

(m
jes

ni 
od

bo
ri i

 D
VD

-i)
10

18
33

.60
0,0

0 
-

-
-

-

16
.

Po
tro

šn
ja 

vo
de

 (m
jes

ni 
od

bo
ri I

 D
VD

-i)
10

19
12

.00
0,0

0 
-

-
-

-

Na
 te

me
lju

 čl
an

ka
 20

. s
tav

ka
 1.

 Z
ak

on
a o

 ja
vn

oj 
na

ba
vi 

(N
ar

od
ne

 no
vin

e b
ro

j 9
0/1

1, 
83

/13
, 1

43
/13

 i 1
3/1

4 )
i č

lan
ka

 44
. S

tat
uta

 op
ćin

e R
ug

vic
a (

Sl
už

be
ni 

gla
sn

ik 
Op

ćin
e 

Ru
gv

ica
 br

oj 
2/1

3 i
 6/

13
)  

da
na

 10
.01

.20
17

.go
din

e n
ač

eln
ik 

op
ćin

e R
ug

vic
a d

on
io 

je 

    
 N

AB
AV

E 
OP

ĆI
NE

 R
UG

VI
CA

 Z
A 

20
17

. G
OD

IN
U

Čl
an

ak
 1.

Na
če

lni
k o

pć
ine

 R
ug

vic
a d

on
os

i P
lan

 na
ba

ve
  O

pć
ine

 R
ug

vic
a z

a 2
01

7. 
go

din
u, 

ka
ko

 sl
ije

di:



3

17
.

Do
m 

u J
alš

ev
cu

 N
ar

rts
ko

m 
- e

lek
trič

na
 en

er
gij

a
10

21
7.9

64
,20

 

17
.

Do
m 

u J
alš

ev
cu

 N
ar

tsk
om

 - 
pli

n 
10

22
10

.40
0,0

0 
-

-
-

-

18
.

Do
m 

u J
alš

ev
cu

 N
ar

tsk
om

 - 
 vo

da
10

23
4.0

00
,00

 
-

-
-

-

19
.

Na
ba

va
 op

re
me

 za
 čl

an
ov

e O
pć

ins
ko

g v
ije

ća
12

03
48

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

20
.

Izr
ad

a r
ješ

en
ja 

o i
zg

led
u i

 ob
lik

u o
pć

ins
ko

g g
rb

a i
 za

sta
ve

11
92

16
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
I k

va
rta

l
-

21
.

Go
riv

o z
a s

luž
be

ni 
au

tom
ob

il
10

38
10

.40
0,0

0 
-

-
-

-

22
.

Si
tni

 in
ve

nta
r

10
39

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

23
.

Se
mi

na
ri,s

av
jet

ov
an

ja 
i s

tru
čn

i is
pit

i 
10

32
13

.60
0,0

0 
-

-
-

-

24
.

Lit
er

atu
ra

 (p
ub

lik
ac

ije
, č

as
op

isi
 gl

as
ila

 i s
lič

no
)

10
33

3.0
00

,00
 

-
-

-
-

25
.

Fo
tok

op
irn

i p
ap

ir i
 os

tal
e u

re
ds

ke
 po

tre
pš

tin
e

10
33

27
.00

0,0
0 

-
-

-
-

26
.

Na
ba

va
 to

ne
ra

10
33

10
.00

0,0
0 

27
.

En
er

gij
a -

 pl
in 

(o
pć

ins
ka

 zg
ra

da
)

10
36

20
.00

0,0
0 

28
.

Po
tro

šn
ja 

vo
de

10
37

4.0
00

,00
 

29
.

Po
tro

šn
i m

ate
rija

l
10

34
8.0

00
,00

 
-

-
-

-

30
.

Us
lug

e p
oš

te
10

40
32

.00
0,0

0 
-

-
-

-

31
.

Us
lug

e t
ele

fon
a, 

mo
bit

ela
 i i

nte
rn

eta
10

41
32

.00
0,0

0 
-

-
-

-

32
.

Em
itir

an
je 

i o
bja

va
 in

for
ma

cij
a

10
42

14
.40

0,0
0 

-
-

-
-

33
.

Tis
ka

rsk
e u

slu
ge

 - 
Du

go
se

lsk
a k

ro
nik

a, 
Sl

už
be

ni 
gla

sn
ik 

i d
ru

gi 
me

dij
i

11
65

12
0.0

00
,00

 
-

-
-

-
u 

tij
ek

u

34
.

Us
lug

e o
bja

va
 og

las
a i

 na
tje

ča
ja

11
66

24
.00

0,0
0 

-
-

-
-

35
.

Us
lug

e s
er

vis
a z

a č
išć

en
je 

pr
os

tor
ija

10
43

32
.00

0,0
0 

-
-

-
-

u 
tij

ek
u

36
.

Od
vo

z s
me

ća
10

43
8.0

00
,00

 
-

-
-

-

38
.

Od
vje

tni
čk

e u
slu

ge
, ja

vn
i b

ilje
žn

ik,
 pr

av
ne

 us
lug

e
10

45
40

.00
0,0

0 
-

-
-

-

39
.

Us
lug

e r
ev

izi
je 

po
slo

va
nja

12
33

19
.00

0,0
0 

40
.

Os
tal

e i
nte

lek
tua

lne
 us

lug
e

12
33

42
.00

0,0
0 

42
.

Ge
od

ets
ke

 us
lug

e
10

46
32

.00
0,0

0 
-

-
-

-

43
.

Os
tal

e r
ač

un
aln

e u
slu

ge
11

68
28

.80
0,0

0 
-

-
-

-

45
.

Ra
ču

na
lne

 us
lug

e -
 re

do
vn

o o
dr

ža
va

nje
10

47
70

.40
0,0

0 
u 

tij
ek

u

46
.

Os
tal

e u
slu

ge
 - 

od
rža

va
nje

 op
re

me
, p

os
lov

. p
ro

sto
ra

10
48

24
.00

0,0
0 

-
-

-
-

47
.

Us
lug

e r
eg

ist
ra

cij
e i

 os
igu

ra
nja

 vo
zil

a
10

49
13

.00
0,0

0 
-

-
-

-

48
.

Us
lug

e o
sig

ur
an

ja 
im

ov
ine

 i z
ap

os
len

ika
10

49
3.0

00
,00

 
-

-
-

-

49
.

Us
lug

e r
ep

re
ze

nta
cij

e 
10

50
24

.00
0,0

0 
-

-
-

-

50
.

Ob
ilje

ža
va

nje
 pr

igo
dn

ih 
da

tum
a -

 ra
sh

od
i v

ez
an

i u
z o

bil
jež

av
an

je 
Da

na
 O

pć
ine

 i o
sta

le 
pr

igo
dn

e d
atu

me
10

51
70

.00
0,0

0 
-

-
-

-

51
.

Bo
žić

no
 uk

ra
ša

va
nje

 tr
go

va
 

10
51

2.0
00

,00
 

52
.

Os
tal

i n
es

po
me

nu
ti i

zd
ac

i - 
od

rža
va

nje
 

10
52

24
.00

0,0
0 

-
-

-
-

53
.

Us
lug

e p
lat

no
g p

ro
me

ta
10

54
16

.00
0,0

0 
-

-
-

-



4

54
Izv

an
re

dn
i ra

sh
od

i
10

53
24

.00
0,0

0 

55
.

Na
ba

va
 ra

ču
na

la 
i ra

ču
na

lne
 op

re
me

10
56

12
.00

0,0
0 

-
-

-
-

56
.

Na
ba

va
 ur

ed
sk

og
 na

mj
eš

taj
a i

 os
tal

e o
pr

em
e

10
56

99
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

56
.

na
ba

va
 ur

ed
sk

e o
pr

em
e (

 fo
tok

op
irn

i u
re

đa
j…

)
10

56
9.0

00
,00

 

57
.

Na
ba

va
 ra

ču
na

lni
h p

ro
gr

am
a

10
57

16
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

58
.

Ra
ču

na
lni

 pr
og

ra
mi

10
57

16
.00

0,0
0 

59
.

Na
ba

va
 os

ob
no

g v
oz

ila
12

41
96

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

60
.

Na
ba

va
 pr

iko
lic

e
12

41
4.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

61
.

Ra
do

vi 
na

 od
rža

va
nju

 ka
pit

aln
ih 

ob
jek

ata
 

12
50

80
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
II k

va
rta

l
-

62
.

Na
ba

va
 pr

otu
gr

ad
ne

 op
re

me
11

25
48

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

63
.

Ve
ter

ina
rsk

e u
slu

ge
 

12
49

94
.00

0,0
0 

-
-

-

64
.

Us
lug

e d
er

ati
za

cij
e

12
49

10
.00

0,0
0 

65
.

Ma
ter

ija
l z

a o
dr

ža
va

nje
 gr

ob
lja

 i m
rtv

ač
nic

a
11

14
10

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

III 
kv

ar
tal

-

66
.

Na
ba

va
 ra

dn
ih 

str
oje

va
 za

 po
tre

be
 gr

ob
lja

 i m
rtv

ač
nic

a
11

14
10

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

67
.

Us
lug

e z
a o

dr
ža

va
nje

 gr
ob

lja
 i m

rtv
ač

nic
a

11
15

1.0
00

,00
 

-
-

-
-

68
.

Us
lug

e o
dv

oz
a s

me
ća

 s 
gr

ob
lja

11
15

23
.00

0,0
0 

69
.

Sr
ed

stv
a z

a o
dr

ža
va

nje
 gr

ob
lja

12
37

64
.00

0,0
0 

70
.

Sr
ed

stv
a z

a o
dr

ža
va

nje
 m

rtv
ač

nic
a

12
37

64
.00

0,0
0 

71
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
za

 po
ljo

pr
ivr

ed
na

 go
sp

od
ar

stv
a -

 um
jet

ni 
gn

oj 
za

 pr
olj

etn
u s

jet
vu

 
11

16
19

9.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

72
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
za

 po
ljo

pr
ivr

ed
na

 go
sp

od
ar

stv
a -

 um
jet

ni 
gn

oj 
za

 je
se

ns
ku

 sj
etv

u 
11

16
2.0

00
,00

 
III 

kv
ar

tal

73
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
- p

še
nic

a 
11

16
3.0

00
,00

 
-

III 
kv

ar
tal

74
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
-  

ku
ku

ru
z

11
16

61
.48

6,7
5 

Pr
av

iln
ik

-
I k

va
rta

l

75
.

Od
rža

va
nje

 ru
ra

lne
 in

fra
str

uk
tur

e
11

17
JN

 1/
17

1.5
70

.00
0,0

0 
Ot

vo
re

ni 
po

stu
pa

k
I k

va
rta

l

76
.

Na
dz

or
 na

d o
dr

ža
va

nje
m 

ru
ra

lne
 in

fra
str

uk
tur

e
11

17
30

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

77
.

Pr
oje

kti
ra

nje
 ru

ra
lne

 in
fra

str
uk

tur
e

11
20

68
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
III 

kv
ar

tal
-

78
.

Us
lug

e v
ez

an
e u

z p
olj

op
riv

re
du

 (g
eo

de
tsk

e u
slu

ge
, p

ro
cje

na
 vr

ije
dn

os
ti n

ek
re

tni
na

 i d
r.)

11
18

40
.00

0,0
0 

-
-

-
-

79
.

Od
vo

dn
ja 

ad
mo

sfe
rsk

ih 
vo

da
11

00
23

0.0
00

,00
 

na
ba

va
 su

kla
dn

o Z
ak

on
u o

 
ko

mu
na

lno
m 

go
sp

od
ar

stv
u

1.5
.20

18



5

80
.

Na
dz

or
 na

d o
dv

od
njo

m 
atm

os
fer

sk
ih 

vo
da

11
00

10
.00

0,0
0 

81
.

Od
rža

va
nje

 i p
op

ra
va

k a
uto

bu
sn

ih 
na

ds
tre

šn
ica

11
05

16
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

82
.

Od
rža

va
nje

 i p
op

ra
va

k d
ječ

jih
 ig

ra
liš

ta
11

06
16

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

83
.

Od
rža

va
nje

 ka
pit

aln
ih 

ob
jek

ata
 O

pć
ine

 R
ug

vic
a

11
04

80
.00

0,0
0 

II k
va

rta
l

84
.

Ko
šn

ja 
 i m

alč
ira

nje
 ja

vn
ih 

po
vrš

ina
11

07
32

.00
0,0

0 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
III 

kv
ar

tal

85
.

Od
rža

va
nje

 as
fal

tni
h n

er
az

vrs
tan

ih 
ce

sta
 

11
00

48
.00

0,0
0 

na
ba

va
 su

kla
dn

o Z
ak

on
u o

 
ko

mu
na

lno
m 

go
sp

od
ar

stv
u

I k
va

rta
l

86
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

tav
a p

ro
me

tne
 si

gn
ali

za
cij

e
11

00
40

.00
0,0

0 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
u 

tij
ek

u

87
.

Od
rža

va
nje

 m
ak

ad
am

sk
ih 

ce
sta

11
00

24
0.0

00
,00

 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
1.5

.20
18

88
.

Na
ba

va
 ka

me
no

g m
ate

rija
la,

 šl
jun

ka
 i p

ije
sk

a
11

00
64

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

89
.

Na
ba

va
 be

ton
sk

ih 
cij

ev
i i 

pr
ipa

da
juć

eg
 m

ate
rija

la
11

00
32

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

90
.

Od
rža

va
nje

 ne
ra

zv
rst

an
ih 

ce
sta

 u 
zim

sk
im

 uv
jet

im
a

11
01

20
8.0

00
,00

 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
III 

kv
ar

tal
15

.4.
20

17

91
.

Re
do

vit
o o

dr
ža

va
nje

 ja
vn

e r
as

vje
te

11
03

16
0.0

00
,00

 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
31

.12
.20

17

92
.

El
etr

ičn
a e

ne
rg

ija
 (ja

vn
a r

as
vje

ta,
 m

jes
ni 

od
bo

ri, 
DV

D-
ei,

 ob
jek

ti u
 vl

as
niš

tvu
 op

ćin
e)

 

10
17

 10
21

 
10

35
  

11
02

96
1.9

46
,91

 
Ot

vo
re

ni 
po

stu
pa

k
o.s

po
ra

zu
u 

tij
ek

u

93
.

Izv
ođ

en
je 

ra
do

va
 na

 ur
eđ

en
ju 

trg
a J

os
ipa

 P
re

da
vc

a u
 R

ug
vic

i
11

47
38

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

94
.

Na
dz

or
 na

d i
zv

ođ
en

jem
 ra

do
va

 na
 ur

eđ
en

ju 
Tr

ga
 J.

 P
re

da
vc

a u
 R

ug
vic

i
11

47
15

.00
0,0

0 

95
.

Ur
eđ

en
je 

pla
toa

 i s
an

ac
ija

 od
vo

dn
je 

isp
re

d d
ru

štv
en

og
 do

ma
 u 

Ot
ok

u S
vib

ov
sk

om
11

95
99

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

II k
va

rta
l

-



6

96
.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
pla

toa
 i s

an
ac

iju
 od

vo
dn

je 
ko

d d
ru

štv
en

og
 do

ma
 u 

Ot
ok

u 
Sv

ibo
vs

ko
m

11
95

4.0
00

,00
 

97
.

Sa
na

cij
a l

ok
aln

ih 
i ž

up
an

ijs
kih

 ce
sta

 ( 
su

fin
an

cir
an

je 
sa

 Ž
UC

-o
m 

)
11

76
40

0.0
00

,00
 

IV
 kv

ar
tal

98
.

As
fal

tira
nje

 ne
ra

zv
rst

an
ih 

ce
sta

11
77

JN
 2/

17
46

5.0
00

,00
 

Ot
vo

re
ni 

po
stu

pa
k

I k
va

rta
l

99
.

Na
dz

or
 na

d a
sfa

ltir
an

jem
 ne

ra
zv

rst
an

ih 
ce

sta
11

17
15

.00
0,0

0 

10
0.

Izg
ra

dn
ja 

sta
za

 i o
kv

ira
 na

 gr
ob

ljim
a u

 Ja
lš.

Na
rts

ko
m,

 Je
že

vu
 i O

bo
ro

vu
11

58
15

4.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

10
1.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 st

az
e i

 ok
vir

a n
a g

ro
blj

im
a 

11
58

6.0
00

,00
 

10
2.

Ur
eđ

en
je 

pa
rki

ra
liš

ta 
uz

 m
rtv

ač
nic

u i
 gr

ob
lje

 O
bo

ro
vo

11
78

16
0.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

10
3.

Na
ba

va
 op

re
me

 na
 ze

len
im

 ot
oc

im
a

11
97

16
0.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

10
4.

Izg
ra

dn
ja 

jav
ne

 ra
sv

jet
e k

od
 do

ma
 u 

Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
12

01
40

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

10
5.

Pr
oje

ktn
a d

ok
um

en
tac

ija
 za

 ok
re

tiš
te 

u R
ug

vic
i

12
65

64
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

10
6.

Pr
oje

ktn
a d

ok
um

en
tac

ija
 za

 na
se

lje
 P

os
av

sk
ih 

ku
ća

 u 
Pr

es
ek

i
12

59
24

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

10
7.

Pr
oje

kt 
po

zo
rn

ice
 na

 ig
ra

liš
tu 

u R
ug

vic
i

12
60

16
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

10
8.

Izr
ad

a l
jet

ne
 po

zo
rn

ice
 uz

 ig
ra

liš
te 

u R
ug

vic
i

12
61

46
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

10
9.

Na
dz

or
 na

d i
zra

do
m 

lje
tne

 po
zo

rn
ice

 uz
 ig

ra
liš

te 
u R

ug
vic

i
12

61
2.0

00
,00

 

11
0.

Su
fin

an
cir

an
je 

pr
oje

ktn
e d

ok
um

en
tac

ije
 za

 ši
ro

ko
po

jas
ni 

Int
er

ne
t

12
76

28
.00

0,0
0 

11
1.

Izg
ra

dn
ja 

pr
om

etn
ica

 u 
po

slo
vn

im
 zo

na
ma

12
70

77
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

11
2.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 pr

om
etn

ica
 u 

po
slo

vn
im

 zo
na

ma
12

70
25

.00
0,0

0 

11
3.

Izg
ra

dn
ja 

ga
ra

že
 na

pa
rce

li g
ro

blj
a u

 Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
12

69
77

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

11
4.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 ga

ra
že

 na
 pa

rce
li g

ro
blj

a u
 Ja

lše
vc

u N
ar

tsk
om

12
69

3.0
00

,00
 

11
5.

Izg
ra

dn
ja 

no
go

stu
pa

 na
 po

dr
uč

ju 
Op

ćin
e R

ug
vic

a
12

67
JN

 3/
17

1.9
40

.00
0,0

0 
otv

or
en

i p
os

tup
ak

IV
 kv

ar
tal

11
6.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 no

go
stu

pa
 na

 po
dr

uč
ju 

Op
ćin

e R
ug

vic
a

12
67

60
.00

0,0
0 

11
7.

Pr
oje

ktn
a d

ok
um

en
tac

ija
 za

 ur
eđ

en
je 

Tr
ga

 Jo
sip

a P
re

da
vc

a
11

47
40

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l



7

11
8.

Izr
ad

a p
ro

jek
ata

 i s
tud

ija
12

56
95

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

11
9.

Pr
oje

kt 
en

er
ge

tsk
e o

bn
ov

e z
gr

ad
e D

om
a R

ug
vic

a
12

56
45

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

12
0.

Pr
oje

kt 
ur

eđ
en

ja 
pla

toa
 i s

an
ac

ije
 is

pr
ed

 D
om

a u
 O

tok
u S

vib
ov

sk
om

12
56

20
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

12
1.

Ad
ap

tac
ija

 up
ra

vn
e z

gr
ad

e O
pć

ine
 R

ug
vic

a
12

55
80

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

12
2.

Izg
ra

dn
ja 

i re
ko

ns
tru

kc
ija

 vo
do

vo
dn

e m
re

že
11

35
80

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

I k
va

rta
l

-

12
3.

Ka
na

liz
ac

ijs
ka

 m
re

ža
 - 

ela
bo

ra
t p

ro
cje

na
 ne

kre
tni

na
11

50
40

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

12
4.

Na
ba

va
 go

riv
a z

a r
ad

 ko
mu

na
lni

h s
tro

jev
a

12
43

16
0.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

12
5.

Izg
ra

dn
ja 

jav
ne

 ra
sv

jet
e u

 na
se

ljim
a J

alš
ev

ec
 N

ar
tsk

i, O
ku

nš
ča

k, 
St

ru
ga

 N
ar

tsk
a, 

No
va

ki 
Ob

or
ov

sk
i, R

ug
vic

a i
 O

bo
ro

vo
 

11
39

-
38

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

12
6.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 ja

vn
e r

as
vje

te 
u n

as
elj

im
a J

alš
ev

ec
 N

ar
tsk

i, O
ku

nš
ča

k, 
St

ru
ga

 
Na

rts
ka

, N
ov

ak
i O

bo
ro

vs
ki,

 R
ug

vic
a i

 O
bo

ro
vo

11
39

15
.00

0,0
0 

12
7.

Na
do

gr
ad

nja
 i s

an
ac

ija
 ja

vn
e r

as
vje

te 
( o

d r
oto

ra
 pr

em
a D

ug
om

 S
elu

 ) 
11

74
12

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

-
II k

va
rta

l
-

12
8.

Izg
ra

dn
ja 

re
cik

laž
no

g d
vo

riš
ta

11
96

JN
 4/

17
77

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

12
9.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 re

cik
laž

no
g d

vo
riš

ta
11

96
25

.00
0,0

0 
-

-
-

-

13
0.

Izr
ad

a i
zm

jen
a i

 do
pu

na
 P

ro
sto

rn
og

 pl
an

a 
11

40
-

12
0.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
-

I k
va

rta
l

-

13
1.

Izr
ad

a U
PU

-a
11

41
48

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

13
2.

Izr
ad

a U
PU

-a
 za

 gr
ob

lje
 Ja

lše
ve

c N
ar

tsk
i

11
41

32
.00

0,0
0 

I k
va

rta
l

13
3.

Ur
eđ

en
je 

sp
or

tsk
ih 

igr
ali

šta
 (Č

ist
a M

lak
a -

 as
fal

tira
nje

…
)

11
73

77
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
II k

va
rta

l
-

13
4.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
sp

or
tsk

ih 
igr

ali
šta

11
73

3.0
00

,00
 

13
5.

Op
re

ma
nje

 dj
eč

jih
 ig

ra
liš

ta 
sp

ra
va

ma
 

11
55

-
11

6.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

-
II k

va
rta

l
-

13
6.

Na
dz

or
 na

d o
pr

em
an

jem
 dj

eč
jih

 ig
ra

liš
ta 

sp
ra

va
ma

11
55

4.0
00

,00
 

13
7.

Pr
oje

kt 
ur

eđ
en

ja 
sre

diš
ta 

na
se

lja
 O

bo
ro

vo
12

35
-

48
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
II k

va
rta

l
-



8

13
8.

Ur
eđ

en
je 

pa
rki

ra
liš

ta 
uz

 gr
ob

lje
 Je

že
vo

11
99

11
6.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
-

II k
va

rta
l

-

13
9.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
pa

rki
ra

liš
ta 

uz
 gr

ob
lje

 Je
že

vo
11

99
4.0

00
,00

 

14
0.

 Iz
ra

da
 pr

oje
kta

 ci
klo

 tu
ris

tič
ke

 st
az

e 
12

27
-

32
.00

0,0
0

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

14
1.

 Iz
ra

da
 pr

oje
ktn

e d
ok

um
en

tac
ije

 za
 no

go
stu

p O
be

diš
će

 Je
že

vs
ko

, J
ež

ev
o, 

So
p, 

Hr
uš

ćic
a 

12
26

24
0.0

00
,00

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

14
2.

 O
pr

em
an

je 
ku

hin
je 

u d
om

u R
ug

vic
a 

11
28

46
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

14
3.

 U
re

đe
nje

 do
ma

 - 
Čr

ne
c D

ug
os

els
ki 

12
58

77
.60

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

14
4.

 N
ad

zo
r n

ad
 ur

eđ
en

jem
 do

ma
 Č

rn
ec

 D
ug

os
els

ki 
12

43
2.4

00
,00

 

14
5.

 U
re

đe
nje

 ( 
pr

en
am

jen
a u

 dj
eč

ji v
rtić

) d
om

a N
ar

t J
alš

ev
ec

 
11

29
1.1

60
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

14
6.

 N
ad

zo
r n

ad
 ur

eđ
en

jem
 ( 

pr
en

am
jen

om
 ) 

do
ma

 u 
Na

rt 
Ja

lše
vc

u 
11

29
40

.00
0,0

0 

14
7.

 U
re

đe
nje

 do
ma

 u 
Je

že
vu

 
12

30
23

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

IV
 kv

ar
tal

14
8.

 N
ad

zo
r n

ad
 ur

eđ
en

jem
 do

ma
 u 

Je
že

vu
 

12
30

10
.00

0,0
0 

14
9.

Sa
na

cij
a o

bje
kta

 st
ar

e m
lje

ka
re

 u 
ce

ntr
u O

bo
ro

va
12

21
76

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

15
0.

Na
dz

or
 na

d s
an

ac
ijo

m 
ob

jek
ta 

sta
re

 m
lje

ka
re

 u 
ce

ntr
u O

bo
ro

va
12

21
4.0

00
,00

 

15
1.

Sa
na

cij
a i

 ur
eđ

en
je 

pr
os

tor
ija

 N
K 

So
p -

 H
ru

šć
ica

12
23

11
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

15
2.

Na
dz

or
 na

d s
an

ac
ijo

m 
i u

re
đe

nje
m 

pr
os

tor
ija

 N
K 

So
p -

 H
ru

šć
ica

12
23

5.0
00

,00
 

15
3.

Gr
ad

nja
 i u

re
đe

nje
 pr

os
tor

a N
K 

Ru
gv

ica
12

24
JN

 5/
17

1.1
60

.00
0,0

0 
otv

or
en

i p
os

tup
ak

III 
kv

ar
tal

15
4.

Na
dz

or
 na

d g
ra

dn
jom

 i u
re

đe
nje

m 
pr

os
tor

a N
K 

Ru
gv

ica
12

24
40

.00
0,0

0 

15
5.

Ob
no

va
 st

ar
e š

ko
le 

u R
ug

vic
i

12
63

38
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

15
6.

Na
dz

or
 na

d o
bn

ov
om

 st
ar

e š
ko

le 
u R

ug
vic

i
12

63
15

.00
0,0

0 

15
7.

Pr
oje

kt 
po

tkr
ov

lja
 u 

Do
mu

 R
ug

vic
a

12
73

28
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

15
8.

Ur
eđ

en
je 

po
tkr

ov
lja

 u 
Do

mu
 R

ug
vic

a
12

68
36

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l



9

15
9.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
po

tkr
ov

lja
 u 

Do
mu

 R
ug

vic
a 

12
68

12
.00

0,0
0 

16
0.

Pr
oje

kt 
ob

no
ve

 st
ar

e š
ko

le 
u R

ug
vic

i
12

71
40

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

16
1.

En
er

ge
tsk

a o
bn

ov
a z

gr
ad

e D
om

a u
 R

ug
vic

i
12

62
JN

 6/
17

75
0.0

00
,00

 
otv

or
en

i p
os

tup
ak

I k
va

rta
l

16
2.

Na
dz

or
 na

d e
ne

rg
ets

ko
m 

ob
no

vo
m 

zg
ra

de
 D

om
a u

 R
ug

vic
i

12
62

21
.00

0,0
0 

16
3.

Ru
še

nje
 st

ar
og

 D
om

a u
 Ja

lše
vc

u N
ar

tsk
om

12
72

38
.50

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

16
4.

Na
dz

or
 na

d r
uš

en
jem

 st
ar

og
 D

om
a u

 Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
12

72
1.5

00
,00

 

16
5.

Pr
oje

kt 
Do

ma
 zd

ra
vlj

a
12

65
40

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

16
6.

Izg
ra

dn
ja 

Do
ma

 zd
ra

vlj
a u

 Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
12

66
JN

 7/
17

77
0.0

00
,00

 
otv

or
en

i p
os

tup
ak

II k
va

rta
l

16
7.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 D

om
a z

dr
av

lja
 u 

Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
12

66
30

.00
0,0

0 

16
8.

Izg
ra

dn
ja 

po
zo

rn
ice

 za
 pr

ed
sra

ve
 u 

Sa
li D

om
a R

ug
vic

a
12

64
32

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

16
9.

Izr
ad

a f
as

ad
e n

a D
om

u P
re

se
ka

12
74

46
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

17
0.

Na
dz

or
 na

d i
zra

do
m 

fas
ad

e n
a D

om
u P

re
se

ka
12

74
2.0

00
,00

 

17
1.

Pr
oje

kt 
fas

ad
e u

 D
om

u R
ug

vic
a

12
75

24
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

17
2.

Sa
na

cij
a s

tar
e š

ko
le 

u N
ar

t J
alš

ev
cu

11
30

38
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

17
3

Na
dz

or
 na

d s
an

ac
ijo

m 
sta

re
 šk

ole
 u 

Na
rt 

Ja
lše

vc
u

11
30

15
.00

0,0
0 

KL
AS

A:
 02

3-
01

/17
-0

1/6
1

UR
BR

OJ
: 2

38
/26

-1
7-

01
NA

ČE
LN

IK
Ru

gv
ica

, 1
0.0

1.2
01

7.
Ma

to 
Či

ča
k

Ov
aj 

Pl
an

 na
ba

ve
 st

up
a n

a s
na

gu
 da

no
m 

ob
jav

e u
 S

luž
be

no
m 

gla
sn

iku
 O

pć
ine

 R
ug

vic
a.

Ov
aj 

Pl
an

 na
ba

ve
 ob

jav
iti 

će
 se

 na
 in

ter
ne

tsk
oj 

str
an

ici
 O

pć
ine

 R
ug

vic
a w

ww
.ru

gv
ica

.hr
.

Čl
an

ak
 2.

Članak 2.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom objave u Službenom 

glasniku Općine Rugvica.					   
			 

Ovaj Plan nabave objaviti će se na internetskoj stranici Općine 
Rugvica www.rugvica.hr.				  
	

KLASA: 023-01/17-01/61	
URBROJ: 238/26-17-01					   

	 NAČELNIK
Rugvica, 10.01.2017.                                                  Mato Čičak



10

BILJEŠKE:



11

BILJEŠKE:



12

BILJEŠKE:


